instaurado por el BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., mediante apoderado judicial.  

C O N S I D E R A N D O 

A la demanda se anexan como título base del recaudo ejecutivo, los siguientes pagarés: 

 Pagaré Nro. 021096100005010, fechado 12 de julio de 2019, por valor total de TRES 
MILLONES NOVECIENTOS VEINTE MIL CUATROCIENTOS CUATRO PESOS 
($3.920.404.oo) MCTE, que respalda la obligación Nro. 725021090078102. 

 Pagaré Nro. 021096100004013, fechado 18 de julio de 2017, por valor total de 

ONCE MILLONES SETECIENTOS TRECE MIL NOVENTA Y NUEVE PESOS 
($11.713.099.oo) MCTE, que respalda la obligación Nro. 725021090060944. 

 Pagaré Nro. 4866470211968904, fechado 18 de julio de 2017, por valor total de UN 

MILLON CUARENTA MIL CIENTO CUARENTA Y TRES PESOS ($1.040.143.oo) 
MCTE, que respalda la obligación Nro. 4866470211968904. 

Títulos suscritos por y a cargo de FABIER CAMILO REYES, quien los acepta sin ninguna 
modificación, a favor del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. Además, han sido creados 
con todos y cada uno de los requisitos exigidos por los Artículos 621 y ss, y 709 del Código de